
 
Zarządzenie wewnętrzne Nr 16/2023 

Dyrektora Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu  
z dnia 18 kwietnia 2023 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie–Koźlu 
 

  
Działając na podstawie § 3 pkt 4 Statutu Miejskiego Zarządu Budynków 

Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego Uchwałą Nr XLVI/606/06 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 30 marca 2006r. w sprawie przekształcenia Miejskiego 
Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu z zakładu budżetowego 
w jednostkę budżetową11), oraz Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 
1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022r. poz. 923, 2666) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
W uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w Miejskim Zarządzie Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu wprowadzam Regulamin Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie–Koźlu 
w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do zarządzenia.    
 

§  2. 
Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych Miejskiego Zarządu Budynków 
Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu do zapoznania się oraz podległych pracowników 
z treścią Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Miejskiego Zarządu 
Budynków Komunalnych w Kędzierzynie–Koźlu, o którym mowa w §. 1. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej 
BIP Miejskiego Zarządu Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

 
§ 4. 

Traci moc Zarządzenie Dyrektora Nr 17/2019 z dnia 31 maja 2019r. wraz z wydanymi do 
niego zmianami. 

p.o. D Y R E K T O R  
MIEJSKIEGO ZARZĄDU 

BUDYNKÓW KOMUNALNYCH 
w Kędzierzynie-Koźlu 

 

Dorota Zasłonka 

Otrzymują do wiadomości : 
1) Główny Księgowy, Kierownik Działu Księgowości, 
2) Kierownik Działu Organizacji,  Zarządzania i Spraw Pracowniczych, 
3) Kierownik Administracji Budynków Komunalnych, 
4) Kierownik Działu Zamówień Publicznych, Remontów i Kontrolingu, 
5) p.o. Kierownik Działu Grupa Remontowa, 
6) Kierownik Schroniska dla bezdomnych zwierząt, 
7) Radca Prawny, 
8) Organizacje Związkowe. 

 
1 Uchwała została zmieniona następującymi uchwałami : Uchwałą Nr XLV/518/09 Rady Miasta Kędzierzyn-
Koźle z dnia 9 września 2009 roku, Uchwałą Nr XXXII/403/13 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 24 
stycznia 2013r., Uchwałą Nr XLV/424/17 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 29 czerwca 2017r., Uchwałą 
Nr III/28/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20.12.2018r. 


